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10. 5/ N FERH: 100 M Q /km
11/ 58 : 500 Vac/min
12241 %: 0C-+70C
13. TAEREE: -20C-+70°C
14 f A7 E: -20°C - +70 C
15.305 K/448
16335 2 /N 48 2R 25 R G 36 1 15
17 AR P X 45 72 i 3 I i et

80000

LR

L. EJBAUALEH, AENI, 1.6MM JEJE, # kK m
W, BEVLEL PRIET ST S USRS, SRAETF 4
JRE
2. E R 1U PRAEAFECASE, A% T568.A Fl1 T568.B W Fh4] £&
i
MARGHERaRE, LT M0
)i FE: MRS, HL3F, Bk
b) LAEEETER: -10C~60TC
3. ARG -10C~60TC
4. FHXHEEE: 10%-90%RH
S+ BRI R NI L R A B0
6+ B E Py o0 25 it U i

60

40




1 B (A
BAD

1. ZHRINRARBE A

2. ST A N A R

3.4 7 20 2 £l

4y PORLE R P Y487 i I b

1200

W 2 T A

) /LA

750

Fio 2k 42

PR R FUANAR 1, fRth. 10

60

B2k

1. 56 4 fF & [ISO/EC 11801-2002 fR A& Al
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[EC 61034-2

O. AR 12K, 22K, 32K, 52K, 10 K&EKSE, HAWKERT
5E il

10+ 100%38 i F Al ik

11, &R 0°C-+70C

12. TAFRE: -20C-+70°C

13, fffAREE: -20C -+70 C

14 AT 7S S0 2 2 205 TSR AR B 5

15+ BRI 43 ] P IR0 2 77 ity 2 37T ot

2000

%

12855 (£)

PRI BR R B

LAARR:12 B () BOCSEHORE 65 2. 80y 2 AR 2B
I LERE LT E,  LTERFE I BN ThrdE. 3.47E:
WERBE. R, %2, Mad. Kini. JeaBk&kE O

1000

41



LAAFR24 08 () FOLBIBB 2. 50507 e ARYE 2R 2 Bl

24 (%)
8 SERRF UL E, L L EMFE 59 ANt TAndE. 3.8 5000 m
LDtk 85
S B, 2. ME. Kinf. BerBkkG K
P LARRAS B (£)  BOGSER 2. 805 7 2R &5 R = B3
IOy
91 o EPRELINE, BT L2 A S AR SO ThniE. 3.4 1000 m
G 25 s
SWaEE. BT, 2. A, Kinf. BerBkkG K
ARG PR 2. 280 T IR B/ 2 A 3MA% K 3 K
10PDE4T B2k 120 *if
LC-LC
1LAFR LR BRE 228000 TR st/ A 304 KB 5 K
IBIBiRaR 5 50 xf
LC-LC
LA 2. 385 TIRAB/ 21 3 00K K 10 K
12DG4T Bk 2k 100 it
LC-LC
136 4Rk LAFRICAFBRLR 2. 250 T3k 2 3K & 3 K LC-LC 50 wof
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}%:600%600%42U; 3. A RMER: E PIALAE P~ i 32 70 s
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76\ i FAR 1 % 100 =)
2. WA IR P WA R IR R
1HR 30 FRvENLZER, 2 4> HDMI, 2 VGA,HDMI+VGA 4
TIERLSRAGHL [N ETR, 16 #4467, FIEAC 6TB AL ; BB E ) s i 2 A
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1A S 001G 08, 2 B0 2%280 A T H 1 (5 B I
85|14 22 ¢ - 1 A
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EALETIR] P U 1) K R Y 0T, B A b 2 ) — Fh 247
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1. S CAERER: SRFRENLAUN 4 i, nl[E i TAEE
802.11a/b/g/n/ac/ac wave2/ax FET,
2. KPR BRI =2.975Gbps, H A5G HHATE
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10/100/1000Mbps FATHE 5 FEALE WI#EE .
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AL,
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AZHAHL

1. ZHZEE = 672Gbps/6.72Tbps , I K % =126Mpps:
2. $%£11=24 4 10/100/1000BASE-T [ 3& N LAA B3 1, 4 A
T-JK SFP % 115
3. HJE: SC¥F POE+
4. R BHFE=4K, ARP=2K,ACL=3K, MAC=16K, W
1#=512M, FLASH=256M;
5. RS EH=9 &, ARSI =80G, FFs k&
HERA, B IPEH, R IRF31 BRI AR
6. VLAN it SCH3ET-3i F ) VLAN. QinQ+ Voice VLAN,
7 VLAN. MAC VLAN. # K VLAN #((/4 /& VLAN ID) =
4094
7. BEEPIG SCFE IPv4 E A . RIP VI/V2. OSPF V1/V2/V]
8. AIEEME SRR Smartlink. SCRF RSTP Djfg. SCHF MSTP D
SCREPVST DiRe, SCRPAIHT I i H 220 Triple Tifg.
9. SCFHET R BEENEENZEM ACL;
10. ZA R SR P U8 M O AR SCRF SSH2.0,
SRR BB SCRF 802.1X  SCHRR 1224 3CRF MAC Hiudil
NIE. SZ#F IP Source Guard
11, EFRYEY: ¥ FF SNMP V1/V2/V3. RMON. SSHV2
12. SREATEE < I O E R down ThAE, SCRFuG ARAR, 544 GEVH
B AE XU
13 230 3 1] PN IO 285 7= i 2 o

o
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LABETIR 10KM, 546 38 338 ] PAY 19X 208 77 il 9 s f
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SZHAL

1. ZZH5E=672Gbps/6.72Tbps, 1 K =166Mpps:

2. $%11=48 /> 10/100/1000BASE-T [ 3& N LAA B3 1, 4 A4
T-JK SFP [

3. HE: [

4. R BHFE=4K, ARP=2K,ACL=3K, MAC=16K, W
1#=512M, FLASH=256M;

5. RS EH=9 &, KRS =80G, CFs k&
HRA, B IPEH, R IRF31 PR AR

6. VLAN it SCHE3E T3 ) VLAN. QinQ+ Voice VLAN,
7 VLAN. MAC VLAN. # K VLAN #((/4 /& VLAN ID) =
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